
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 36 date15/03/2001 
 

  
MBI 

MIRATIMIN E NJE VENDI PUNE PER EKONOMIST FINANCE DHE 
FONDIN PERKATES TE PAGAVE PER VITIN 2001 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur në dt.15.03.2001, pasi shqyrtoi 

dhe diskutoi relacionon e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik 

“MBI MIRATIMIN E NJE VENDI PUNE PER EKONOMIST 

FINANCE DHE FONDI PERKATES TE PAGAVE PER VITIN 2001”, 

mbështetur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 32 (Detyrat dhe kompetencat e 

Këshillit Komunal ose Bashkiak)  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë një vend pune për ekonomist finance për Ndërmarrjen 

e Galanterisë, i cili përveç kësaj ndërmarrjeje do të mbulojë edhe 

këto ndërmarrje të tjera: Të Shërbimeve Mekanike, të Prodhimeve 

të Artizanatit Nr.1 dhe 2, “CAM-TOYS”, të Prodhimit të Graniteve 

dhe atë të Shërbimit të Investimeve 

 

2. Të çelë fondin e pagave për këtë vend pune me një vlerë prej 

30.618 lekë në muajt si më poshtë: 
 

Paga bazë  14.784 lekë 

Vjetërsia në punë    3.696 lekë 

Shtesë funksioni      4.000 lekë 

Shuma  22.480 lekë 

Sig Shoqërore   7.688 lekë 

Komision bankar        450 lekë 



Gjithësej  30.618 lekë 

 

3. Celja e fondit të pagës do të fillojë nga dt.1 Mars 2001 dhe do të 

vazhdojë për gjithë vitin 2001 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Drejtoria e Financës dhe Ndërmarrja e Galanterisë 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


